Product data sheet uponor

Uponor Q&E MydTa natyHHa DR 14-14
1058659

- Ans 3'egHaHHA Tpy6 Uponor PE-Xa, naTyHb.
- B komnnekTi 2 Kinbusa Q&E.

@y , i

Mpo npoaykT Uponor Q&E MydTa natyHHa DR
Cneuudikauis

- MeTanesi QiTUHI BUroTOBNEHI 3 BMCOKOSAKICHOI NaTyHi
- MnactnkoBi GiTMHIM BUroToBAEHI 3 MONideHINCYNbPOHY

Cdbepu BUKOPUCTAHHSA

- YHiBepcanbHi ¢iTnHIM ans Bcix Tpy6 Uponor PE-Xa 6/10 6ap.
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN
Poamipu

Bucota enemeHTa
[loBXunHa oanHuLi ToBapy
Bara oaunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
Item_UOM
Measurements
LENGTH_L

HoexuHa (1)

HosxuHa (12)

z1

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL3
Bucota ynakosku PL4
HosxunHa ynakosku PL1
HoexwuHa ynakosku PL3
HosxunHa ynakosku PL4
Kinbkictb ynakoBku PL1
Kinbkicte ynakosku PL3

KinbkicTb ynakoBku PL4
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7321500053796
35001058659
07321500053796

38
20
0,029
20

T

39
18
18

06414905463343
06414905449491
06414905495559
45

150

700

160

256

1200

10

100

2400
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Twun ynakosku PL1 Plastic_Bag
Twun ynakosku PL3 Box
Twn ynakosku PL4 Pallet
O6csar ynakosku PLA1 0,000576
O6car ynakosku PL3 0,008256
O6car ynakosku PL4 0,672
Bara ynakosku PL1 0,3
Bara ynakoBku PL3 3,22
Bara ynakosku PL4 95,296
LWnpwuHa ynakoBku PL1 80
LLvpuHa ynakosku PL3 215
LWnpuHa ynakoBku PL4 800

Technical documents

Download documents here |i|

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1058659

