

Упонор Q&E Муфта латунна DR 14-14

1058659

- Для з'єднання труб Упонор РЕ-Ха, латунь.
- В комплекті 2 кільця Q&E.



Про продукт Упонор Q&E Муфта латунна DR

Специфікація

- Металеві фітинги виготовлені з високоякісної латуні
- Пластикові фітинги виготовлені з поліфенілсульфону

Сфери використання

- Універсальні фітинги для всіх труб Упонор РЕ-Ха 6/10 бар.

Uponor Q&E Муфта латунна DR 14-14

1058659



Product code

Item no EAN	7321500053796
Item no GF	35001058659
Item no GTIN	07321500053796

Розміри

Висота елемента	38
Довжина одиниці товару	20
Вага одиниці товару	0,029
Ширина одиниці товару	20
Item_UOM	шт

Measurements

LENGTH_L	39
Довжина (l1)	18
Довжина (l2)	18
z1	3

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905463343
Упаковка GTIN PL3	06414905449491
Упаковка GTIN PL4	06414905495559
Висота упаковки PL1	45
Висота упаковки PL3	150
Висота упаковки PL4	700
Довжина упаковки PL1	160
Довжина упаковки PL3	256
Довжина упаковки PL4	1200
Кількість упаковки PL1	10
Кількість упаковки PL3	100
Кількість упаковки PL4	2400

Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Тип упаковки PL3	Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,000576
Обсяг упаковки PL3	0,008256
Обсяг упаковки PL4	0,672
Вага упаковки PL1	0,3
Вага упаковки PL3	3,22
Вага упаковки PL4	95,296
Ширина упаковки PL1	80
Ширина упаковки PL3	215
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua